

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 11

Rechnungsnr.: DF220802597
Kundennr.: 17614
Datum: 31. augustus 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220803103 vom 30.08.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220803103: Externe Belegnr. ORDER #5286:				
1	805020		Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe uitv. ab Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,60 kg	6	Stück	17,46	104,76
2	805010		161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	20,10	40,20
3	80164		Zugstangenlager ZAF 2,8-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,27 kg	1	Stück	15,83	15,83
4	80036		PAV SR 2,0 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	17,12	17,12
5	90269		ZAF 2,8-2 02.3722.80.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	21,73135	21,73
6	80037		PAV SR 2,7 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	5	Stück	16,66925	83,35
7	42810		BÜNTE Steunwiel Ø60mm, 200x50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 77,80 kg	10	Stück	25,11	251,10
8	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg	1	Stück	65,40	65,40
9	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220803104: Externe Belegnr. ORDER #5292:				
10	42607		Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	1	Stück	74,36	74,36

Rechnung

Seite 2 von 11

Rechnungsnr.: DF220802597

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
11	702		Versandgewicht: 2,74 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220803105: Externe Belegnr. ORDER #5293:	1	Stück		
12	425380		Verschluss, 125 x 120 mm, m. Schließzylinder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 1,22 kg	2	Stück	16,85	33,70
13	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220803106: Externe Belegnr. ORDER #5290: *** Rückstand aus Auftrag: DA220014101 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4892	1	Stück		
14	40335		AL-KO Schokbrekerhouder montageset, AL-KO Schokbrekerhouder montageset, 2 stuks, 1 x links/1 x rechts <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,22 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011503 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4392	6	Stück	1,72	10,32
15	40335		AL-KO Schokbrekerhouder montageset, AL-KO Schokbrekerhouder montageset, 2 stuks, 1 x links/1 x rechts <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,96 kg	8	Stück	1,72	13,76
16	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220803109: Externe Belegnr. BEIPACK FÜR ORDER #5284:	1	Stück		
17	40114		BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	10	Stück	4,63	46,30
18	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220803140: Externe Belegnr. ORDER #5160- 16-7936-29/V4:	1	Stück		
19	42210		KQ 14 û B 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 19,47 kg Verzendnr. DI220803142: Externe Belegnr. ORDER #5294: *** Rückstand aus Auftrag: DA220014933 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5032	11	Stück	16,77518	184,53

Rechnung

Seite 3 von 11

Rechnungsnr.: DF220802597

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
20	901080		Knott Nachstellset KNOTT Remstelset voor 25-2025, bestaande uit: zeskantschroef, 2 x remstelbout, 1 x wielremsteller	4	Stück	10,58	42,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,25 kg				
21	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220803149: Externe Belegnr. ORDER #4985:	1	Stück		
22	80135		BPW Faltenbalg für ZAF 2,8-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	17,32	86,60
23	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220803156: Externe Belegnr. ORDER #5062:	1	Stück		
24	10277		Vlakstekker rood, 0,25 - 1,00 mm2 Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,20 kg	200	Stück	0,10537	21,07
25	40344		AL-KO Schließzylinder m. Safety-Ball Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,95 kg Verzendnr. DI220803163: Externe Belegnr. ORDER #5090 -	5	Stück	27,96197	139,81
26	901080		Knott Nachstellset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,31 kg	5	Stück	10,47821	52,39
27	40381		KNOTT Seilwinde, schwarz, Zuglast 1150 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 32,00 kg Verzendnr. DI220803170: Externe Belegnr. ORDER #5297:	5	Stück	55,96	279,80
28	101531		JAEGER-kort adapterstuk 12 Vol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	4,7053	4,71
29	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220803173:	1	Stück		

Rechnung

Seite 4 von 11

Rechnungsnr.: DF220802597

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
30	10202		Externe Belegnr. ORDER #5298- 10266: Driehoekreflektor stabiele uit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,20 kg	10	Stück	2,58	25,80
31	20215		Spanrubber, 8mm, 250 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	20	Stück	0,36	7,20
32	64113		Aspöck-Multiled II links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	43,36	43,36
33	42712		BÜNTE Handslinger Ø 12mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	0,97	0,97
34	10835		*** Rückstand aus Auftrag: DA220011743 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4433 JOKON-lichtvenster, links E/BB JOKON Glas links, E/BBS(K)N 830 L, met mistachterlicht, H: 130 x B: 200 mm	6	Stück	5,21	31,26
35	10837		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011743 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4433 JOKON-lichtvenster, rechts E/B JOKON Glas rechts, E/BBS(K)W 830 R, met achteruitrijlicht, H: 130 x B: 200 mm	5	Stück	5,21	26,05
36	80022		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,90 kg Handremhevel met tanden voor P Handremhendel voor PEITZ PAV/SR, X-afmeting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,26 kg	1	Stück	23,47	23,47
37	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220803180:	1	Stück		
38	60204		Externe Belegnr. ORDER #5296- 110462: FRISTOM FT-001 Seitenmarkierungsleuchte LED gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,15 kg	2	Stück	2,94	5,88
39	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm,	2	Stück	29,80	59,60

Rechnung

Seite 5 von 11

Rechnungsnr.: DF220802597

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,18 kg				
40	90173		KNOTT Remschoenset	4	Stück	36,95	147,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,88 kg				
41	90085		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1620/ GL 1830 MM	4	Stück	5,67	22,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,52 kg				
42	80132		Passend voor ZAF 3,5, 65/80 mm	3	Stück	5,64	16,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,47 kg				
43	10161		Stekkerdoos, 13-polig, kunststof	15	Stück	2,3638	35,46
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 2,25 kg				
44	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220803188: Externe Belegnr. ORDER #5005:				
45	80592		Bremsbackensatz f. AL-KO 2360/	4	Stück	22,61	90,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 12,96 kg				
46	40138		BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm,	1	Stück	29,80	29,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,09 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220014268 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4913				
47	90151		KNOTT Oploopremdemper	4	Stück	23,35	93,40
			KNOTT Oploopremdemper voor KF 17-20, KR -20, KV 20HV-A en GTA 2.1 (87001109,				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,96 kg				
48	10679		Aspöck - Flatpoint II LED	10	Stück	4,50	45,00
			ASPÖCK Flatpoint II LED, breedtelamp wit met reflector, met 1000 mm DC-kabel, H: 46 x B: 102 x D: 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 4,60 kg				
49	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220803200: Externe Belegnr. ORDER #5299:				
50	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm	2	Stück	9,25	18,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

Rechnung

Seite 6 von 11

Rechnungsnr.: DF220802597

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
51	90169		Versandgewicht: 1,36 kg KNOTT Remschoenset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,11 kg	1	Stück	24,4185	24,42
52	90150		Schokdemper voor BPW-oplooprem Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,73 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013471 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4787	1	Stück	23,47	23,47
53	40335		AL-KO Schokbrekerhouder montageset, AL-KO Schokbrekerhouder montageset, 2 stuks, 1 x links/1 x rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,48 kg	4	Stück	1,72	6,88
54	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220803204: Externe Belegnr. ORDER #5300:	1	Stück		
55	605210		AJ.BA Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	3,23	6,46
56	605220		AJ.BA Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	3,21	6,42
57	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220803218: Externe Belegnr. ORDER #5302:	1	Stück		
58	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,20 kg	30	Stück	5,51	165,30
59	40757		BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,70 kg	15	Stück	6,63	99,45
60	80507		Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 6,48 kg	6	Stück	15,01	90,06
61	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220803224: Externe Belegnr. ORDER #5303- PO07633:	1	Stück		
62	64221		ICP ICARUS blue Basic Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	99,29	99,29

Rechnung

Seite 7 von 11

Rechnungsnr.: DF220802597

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,21 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015184 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5063				
63	104220		JOKON-markeringslicht, wit met JOKON Breedtelamp wit met reflector, PLR 130, H: 45 x B: 74 x D: 22,5 mm	15	Stück	6,2384	93,58
64	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220803228: Externe Belegnr. ORDER #5069:				
65	66115		FRISTOM FT-277 Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: , Ursprungsland:	2	Stück	29,47	58,94
			Versandgewicht: 1,20 kg				
66	66116		FRISTOM FT-277 Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: , Ursprungsland:	2	Stück	29,47	58,94
			Versandgewicht: 1,20 kg				
67	66105		FRISTOM FT-610 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	41,22	41,22
			Versandgewicht: 1,05 kg				
68	66107		FRISTOM FT-610 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	41,22	41,22
			Versandgewicht: 1,05 kg				
69	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
70	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220803249: Externe Belegnr. ORDER #5305- BONGERS:	1	Stück		
71	40334		universeel, zwart, tot 4000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	25,04	25,04
			Versandgewicht: 1,08 kg				
72	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB	10	Stück	9,43	94,30
			Versandgewicht: 0,00 kg				
73	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220803255:	1	Stück		

Rechnung

Seite 8 von 11

Rechnungsnr.: DF220802597

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
74	90076		Externe Belegnr. ORDER #5306: BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 2030/SL 2240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	13,49	26,98
75	90186		KNOTT Stofhoes voor KNOTT Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	3,599	3,60
76	90163		KNOTT Oploopremdemper Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	23,47	23,47
77	901641		KFZ 35, KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	31,62	31,62
78	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014318 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4925	3	Stück	18,88	56,64
79	42216		K 27 û A boring 12,5 mm ø 50 m KNOTT K 27 tot 2700 kg uitv. A, Ø 50 mm, kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,96 kg	2	Stück	29,66524	59,33
80	42213		KNOTT-kogelkoppelingen tot 200 KNOTT K 20 tot 2000 kg uitv. A, Ø 50 mm, kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,74 kg	1	Stück	22,67	22,67
81	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220803257: Externe Belegnr. ORDER #5304:	1	Stück		
82	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 71,50 kg	100	Stück	1,95	195,00
83	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220803258: Externe Belegnr. ORDER #5307:	1	Stück		
84	425691		DAKEN Haltersatz, f. Staukasten Blackit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	13,36	26,72

Rechnung

Seite 9 von 11

Rechnungsnr.: DF220802597

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
85	20836		Versandgewicht: 3,20 kg SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	100	Stück	0,31	31,00
86	40105		Versandgewicht: 0,00 kg BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	20	Stück	1,95	39,00
87	651780		Versandgewicht: 14,30 kg BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	64,60739	64,61
88	10150		Versandgewicht: 13,90 kg Stekker, 12 Volt, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	25	Stück	1,93	48,25
89	40030		Versandgewicht: 4,00 kg AL-BE Steekslot voor EM 80/150/2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	12	Stück	1,10	13,20
90	400411		Versandgewicht: 0,24 kg EM 350 R uitvoering C ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014751 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5002	2	Stück	45,93	91,86
91	40111		BÜNTE Disselbevestiging VK 70mm 48 mm rond 70 mm hoekig <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016177 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5181	2	Stück	5,47465	10,95
92	40784		BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 1636/37, 1 x lager BÜNTE Wiellagerset voor AL-KO 1636/37, 1 x 11749/10, 1 x lager 45449/10, 1 x keerring 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	4,29	8,58
93	210164		BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 N, 755 mm, 350 mm Hub Gasveer type 10/22, uitgeschoven lengte 755 slag 350 mm, zonder ogen, met schroefdraad M 750 N <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	8,57435	17,15

Rechnung

Seite 10 von 11

Rechnungsnr.: DF220802597

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016249 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5198				
94	40048		AL-BE Safety-Box, compleet BÜNTE Safety-Box-XL compleet, klapbaar, aan-afgekoppeld te gebruiken, incl. grendel en discusslot	1	Stück	9,71	9,71
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg				
95	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
96	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220803260: Externe Belegnr. ORDER #5308:	1	Stück		
97	40305		Caravan-slot, rechts deurdikte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,84 kg	1	Stück	34,51	34,51
98	42209		KQ 14 û A 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	1	Stück	16,85	16,85
99	50246		Kentekenplaathouder, levering per paar, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,90 kg	100	Stück	1,39	139,00
100	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							4.218,44

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220802597 auf eines unserer Konten.

Rechnung

Seite 11 von 11

Rechnungsnr.: DF220802597

Nettogesamtgewicht in kg: 440,684